ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

COMUNICADO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DA TOMADA DE PREÇOS N.°
01/2022 — PM

OBJETO: Licitação que tem por objeto a contratação de empresa especializada em obras e serviços
de engenharia para construção, reforma e ampliação das PRAÇAS MUNICIPAIS DE
MALHADOR/SE (PRAÇA RAIMUNDO MENEZES E 25 DE NOVEMBRO, PRAÇA PADRE
MANOEL DE OLIVEIRA E PRAÇA SENHOR DO BOMFIM), de acordo com o projeto básico
e especificações apresentadas no instrumento convocatório.

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Malhador/SE vem
comunicar da continuação do certame em epigrafe para o dia 22/02/2022 às 09h00min. Nessa data
serão abertos os invólucros de propostas.

Malhador/SE, 18 de fevereiro de 2022.

Atenciosamente,

MARIA SILVANIA DE SANTANA FONTES
Presidente da Comissão de Licitação

Maria Silrania de Santana Fado
Presidn4 da ePt
P‘r4ii 0121

Página 1 de 2